

BANCA PRIVADA
ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS
DE DICIEMBRE 2016 A MARZO 2017

	2016	2017			
	Trimestre IV	Trimestre I	Trimestre II	Trimestre III	Trimestre IV
INGRESO POR INTERESES	4,754,844,845.81	1,645,846,036.53	0.00	0.00	0.00
PRESTAMOS	4,283,924,787.72	1,478,907,767.80	0.00	0.00	0.00
DEPOSITOS	87,934,150.16	28,022,012.57	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES	382,059,567.03	138,078,419.29	0.00	0.00	0.00
ARRENDAMIENTOS	926,340.90	837,836.87	0.00	0.00	0.00
OTROS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EGRESOS DE OPERACIONES	2,343,022,019.88	853,985,107.00	0.00	0.00	0.00
INTERESES PAGADOS	1,786,141,052.37	695,306,567.24	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	556,880,967.51	158,678,539.76	0.00	0.00	0.00
INGRESO NETO DE INTERESES	2,411,822,825.92	791,860,929.52	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	1,907,848,374.30	560,624,256.30	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	978,179,066.85	322,832,460.98	0.00	0.00	0.00
OPERACIONES CON DIVISAS	125,573,392.13	37,483,790.22	0.00	0.00	0.00
DIVIDENDOS	14,233,857.83	2,623,675.96	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	789,862,057.49	197,684,329.14	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DE OPERACIONES	4,319,671,200.22	1,352,485,185.82	0.00	0.00	0.00
EGRESOS GENERALES	2,556,167,694.93	804,499,332.39	0.00	0.00	0.00
GASTOS ADMINISTRATIVOS	1,602,528,208.59	514,475,799.48	0.00	0.00	0.00
GASTOS GENERALES	224,540,978.58	65,735,919.57	0.00	0.00	0.00
GASTOS DE DEPRECIACION	162,569,435.96	54,489,057.23	0.00	0.00	0.00
OTROS GASTOS	566,529,071.80	169,798,556.11	0.00	0.00	0.00
UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES	1,763,503,505.29	547,985,853.43	0.00	0.00	0.00
CUENTAS MALAS	587,723,841.21	171,480,691.68	0.00	0.00	0.00
UTILIDAD DEL PERIODO	1,175,779,664.08	376,505,161.75	0.00	0.00	0.00